ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EPITACIOLÂNDIA

Rua Capitão Pedro de Vasconcelos N° 257, Bairro Aeroporto

Epitaciolândia – Acre CEP 69934-000

EDITAL N ° 006/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário Municipal de Administração, instituído como Presidente da Comissão do

Processo Seletivo, através da Portaria nº. 101/2019. Faz saber a todos os interessados e ao

público em geral que nesta data, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos

ao Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas, para possíveis

contratações emergenciais, junto ao Serviço Público Municipal e banco de reserva, para

atender a saúde municipal, conforme Edital nº. 003/2019.

ARTESÃO

ORDEM NOME

01 Giovane Lima de Almeida

02 Roselandia Coelho Batista

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME

01 Ana Paula Freitas dos Santos Alencar

02 Ana Paula Sousa Silva

03 Anirtes Meireles Lima

04 Carla Norielle Gomes Albuquerque

05 Danilo dos Santos Freitas

06 Elaína Cordeiro Lacerda

07 Eline Valdivino Damasceno

08 Eraldiâne Vieira Lima

09 Erika de Oliveira Pereira

10 Ester Rodrigues Clemente

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EPITACIOLÂNDIA

Rua Capitão Pedro de Vasconcelos N° 257, Bairro Aeroporto

Epitaciolândia – Acre CEP 69934-000

MÉDICO CLÍNICO GERAL

ORDEM NOME

01 Alison de Melo Leão

02 Antonio Costa dos Santos

03 Carine Onofre Leontino do Nascimento

04 Deinviane da Silva Medeiros

05 Donald Villavicencio Becera

06 Emiliana de Oliveira Fernandes

07 Gustavo Jorge Flores Ayaviri

08 Karin Nádia Dreyer

11 Francisca Ribeiro da Silva

12 Kallyne Keully da Silva do Rosário

13 Liliane Viana Cavalcante

14 Marcia Simplicio de Souza Reis

15 Maria José Nogueira de Oliveira Cruz Rodrigues

16 Mônica Jafure Maia

17 Raquel Cavalcante da Cunha

18 Sueli Aparecida Rocha da Silva

EDUCADOR FÍSICO

ORDEM NOME

01 Cleane Coelho da Silva

02 Eluanda Maria Moreira Carlos

03 Jose Francisco dos Santos Ferreira

04 Kleiton Araujo de Souza

05 Pléslia Gomes dos Santos

06 Wesley Camilo Lima

07 Willame Facundo de Morais

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EPITACIOLÂNDIA

Rua Capitão Pedro de Vasconcelos N° 257, Bairro Aeroporto

Epitaciolândia – Acre CEP 69934-000

09 Marcelo Ferreira Lima

NUTRICIONISTA

ORDEM NOME

01 Douglas Oliveira Vieira

02 Ingride Even Lopes de Andrade

03 Isliane Verus Magalhães

PEDAGOGO

ORDEM NOME

01 Adna de Sales Theodosio

02 Daniella Raphaella Pinheiro Coronel

03 Eliana Cunha da Silva

04 Francisca da Gloria Conceição

05 Juliana Soares Coimbra de Souza

06 Leidinaura da Conceição Vieira

07 Maísa Alves Feitoza

08 Marcilane Ferreira de Souza

09 Maria Gorete de Melo Feitosa

10 Michele Cristina Guimarães Alonso

11 Valdineia França Reis

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EPITACIOLÂNDIA

Rua Capitão Pedro de Vasconcelos N° 257, Bairro Aeroporto

Epitaciolândia – Acre CEP 69934-000

1 – CONVOCAÇÃO

1.1 – Ficam os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado,

convocados para participar da Entrevista Presencial, nos dias 21 e 22 de

maio de 2019, no horário de 08h30 às 11h30 e de 14h30 às 16h30, na

sede da Secretaria Municipal de Administração.

1.2 – O candidato que não comparecer para a entrevista na data e horário

acima mencionado, será automaticamente desclassificado do certame.

Epitaciolândia/Ac, 16 de maio de 2019.

JOSÉ MENEZES CRUZ
Secretário Municipal de Administração/

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado